
UCHWAŁA NR XXXV/290/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 8 czerwca 2021 r. na Burmistrza Gminy Paczków 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.15) i art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038) i art.229 pkt.3) Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735) Rada Miejska w Paczkowie uchwala: 

§ 1. Uznaje się skargę na Burmistrza Gminy Paczków za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały polegające na przesłaniu Skarżącej niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem 
powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: F206F61E-485D-4674-B834-EF6FB2FCDD58. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16.06.2021 r. do Urzędu Miejskiego w Paczkowie wpłynęła skarga na Burmistrza 

Gminy Paczków w sprawie utrudnienia do godnego mieszkania Skarżącej i jej mamy. 

W dniu 1 lipca 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w którym 

uczestniczył Burmistrz Gminy Paczków, oraz najemczyni mieszkania komunalnego Matka 

Skarżącej. 

Przedmiotowe mieszkanie komunalne znajduje się w budynku, znajdującym się w ścisłej 

zabudowie w centrum Paczkowa. Budynek jest przyległy do nieruchomości, która jest w bardzo 

złym stanie technicznym i stanowi własność prywatną. Właściciel nieruchomości niejednokrotnie 

był informowany o konieczności wykonania bezzwłocznego remontu ze względu na zalewanie 

przyległego budynku. Również Powiatowy Inspektor Budowlany nakazał właścicielowi wykonanie 

pilnego remontu. Po wielu próbach dotarcia do właściciela, Gmina doprowadziła do spotkania, na 

którym został on zobowiązany do pilnego wykonania remontu dachu wraz z koszem zbierającym 

wody opadowe.  

Gmina wraz z zarządcą wykonała również generalny remont zalanych pomieszczeń w 

mieszkaniu Skarżącej na kwotę ponad 5.000 zł. Remont był przeprowadzony w dniach od 

17.05.2021 r. do 31.05.2021 r. Zostały zbite tynki, mieszkanie zostało osuszone urządzeniem 

osuszającym (wyciągającym wilgoć). Następnie zostały wykonane ścianki z płyt gipsowo-

kartonowych, wyszpachlowane, zagruntowane i wymalowane. Wszystkie elementy z remontu 

zostały usunięte. Remont został też wcześniej uzgodniony z najemcą mieszkania.  

Skarżącym zaproponowano także pierwsze wolne mieszkanie komunalne na ul. Poniatowskiego. 

Należy zaznaczyć, że Gmina nie posiada w swoim zasobie wolnych, oczekujących mieszkań. Jeżeli 

jakiś lokal mieszkalny zostanie zwolniony to jest on przydzielany osobom oczekującym na 

mieszkanie komunalne i znajdującym się na liście oczekujących. Dlatego Matce Skarżącej 

zaproponowano pierwszy zdany i nadający się do zamieszkania lokal, którego ona nie przyjęła ze 

względu na stosunkowo mały metraż (25 m2). Dlatego nieprawdziwe jest stwierdzenie, że 

„Burmistrz okropnie traktuje mieszkańców zamiast dać suche schludne mieszkanie rodzinie”. 

Ponadto z informacji przekazanych przez Matkę Skarżącej wynika, że jest ona zadowolona z 

przeprowadzonego remontu, natomiast skarga została złożona przez jej 17 letnią córkę pod 

wpływem emocji. 

Id: F206F61E-485D-4674-B834-EF6FB2FCDD58. Podpisany Strona 1



Biorąc powyższe pod uwagę Komisja po analizie skargi stwierdziła, iż uznaje skargę za 

bezzasadną. 

Rada Miejska w Paczkowie natomiast postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi za 

bezzasadną. 

Id: F206F61E-485D-4674-B834-EF6FB2FCDD58. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

